*  The  blank  spaces  represent  words  which  have  faded. 
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Sciatis  quod  concessimus  Reginaldo  de  CornhuUe  filio  et  heredi 

Reginald!  de  Cornhulle  quod,  de  debitis  que  predictus  Reginaldus  pater 

suus  nobis  debuit  ad  scaccarium  nostrum  et  de  quibus  nos  cepimus 

ad  predictum  Reginaldum,  quod  reddat  nobis  per  annum  ad  idem 

scaccarium  c.  solidos,  videlicet,  Is.  ad  festum  sancti  Michaelis  et  b. 

ad  scaccarium  nostrum  ad  festum  Pasche  quos  quidem  terminos 

Reginaldo  patri  suo  concesseramus,  et  sic  de  anno  in  annum  ad 

eosdem  terminos  c^.  donee  predicta  debita  plene  nobis  persoluantur. 

Et  ideo  vobis  mandamus  quod  predictos  terminos  eidem  habere  et  sic 

fieri  et  irrotulari  faciatis.  Teste  me  ipso  apud  Westmonasterium,  V* 
die  Nouembris,  anno  regni  nostri  xl.  secundo. 

Isti  sunt  qui  tenent  de  terns  et  tenementis  que  fuerunt 
Reginald!  de  Cornhulle. 

Willelmus  de  Breuse  tenet  manerium  de  Bickedale  quod  valet  per 
annum  xli. 

GoUardus  de  Keyneurt  terram  de  Welles  que  valet  per  annum 

xij/i. 
Magister  hospitalis  sancte  Katerine  tenet  manerium  de  Renham 

quod  valet  per  annum  xxxZi. 

Prior  Ecclesie  Cristi  Cantuarie  tenet  manerium  de  Oueldane  quod 

valet  per  annum  xli. 

Prior  hospitalis  Jerusalem  ̂   maneria  de  Stalesfelde  et  Ores  que 
valent  per  annum  xxv/i. 

Willelmus  Peyforere  tenet  quendam  mariscum  valentem  per 

annum  vjZi, 

lohannes  de  Cobeham  et  Henricus  frater  eius  quendam  mariscum 

valentem  per  annum  xxZi, 

lohannes  de  Cornhulle  et  Henricus  frater  eius  quandam  terram  in 

Stalesfelde  valentem  per  annum  xli. 

Prior  sancti  Gregorie  Cantuarie  tenet  quandam  ̂   partem. 

Magister  Domus  Dei  de  Hosprenge  tenet  quandam  ̂   partem. 
Cecilia  de  Hanlowe  tenet  quandam  partem.     Set  ignoratur  \ 

Thomas  Clericus  de  Stalesfelde  tenet  quandam  partem. 

Heredes  Thome  de  Hegham  de  Middelton'  tenent  quandam  partem. 

(Folio  Edwardus  etc.  Cancelario  suo  salutem.    Quia  ad  instanciam  karissime 

(If  b       consortis  nostre  Alianore  regine  Anglie  concessimus  dilecto  nobis  in 
1284.)        Cristo  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  quod  de  illis  quadringentis 

»  ?MS.  :— irim.  2  MS.  :— quendam. 
^  A  word  here  has  faded  ;  perhaps  quantum^ 
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marcis  in  quibus  nobis  tenetur  ad  scaccarium  nostrum  soluat  nobis 

per  annum  ducentas  marcas,  videlicet,  vnam  medietatem  ad  scaccarium 
nostrum  sancti  Michaelis  et  aliam  medietatem  ad  scaccarium  nostrum 

Pasche  donee  de  predictis  quadringentis  marcis  nobis  plenarie  fuerit 

satisfactum,  termino  primo  incipiente  in  festo  sancti  Michaelis  proximo 

futuro,  vobis  mandamus  quod  breue  sub  magno  sigillo  nostro  ei  super 

hoc  fieri  faciatis,  prout  in  casu  consimili  fieri  consueuit.  Datum  sub 

priuato  sigillo  nostro  apud  Ledes,  quarto  die  Februarii  anno  regni 
nostri  duodecimo. 

Edwardus  Dei  gracia  etc.  vicecomiti  Kancie  salutem.  Sciatis  quod  (1285.) 

concessimus  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  quod  reddat  nobis 

quadringentas  marcas  in  quibus  nobis  tenetur  ad  scaccarium  no- 
strum ad  terminos  quos  ei  dedimus.  Et  ideo  tibi  precipimus  quod 

ipsum  inde  non  distringas  donee  aliud  inde  tibi  precipimus,  et  di- 
striccionem  si  quam  ei  feceris  occasione  predicta  ei  interim  relaxes. 

Teste,  P.  de  Cestr'  apud  Westmonasterium,  xxv.  die  Aprilis  anno 
regni  nostri  xiij. 

Per  breue  de  magno  sigillo. 

Edwardus  Dei  gracia  rex  Anglie  dominus  Hibernie  et  dux  Aqui-  (1287.) 

tannie  dilectis  clericis  suis  Hugoni  de  Kend'  et  Willelmo  de  Hamelton* 
salutem.  Cum  quidam  de  comitatu  Kancie  quasdam  terras  et  tene- 
menta  dare  velint  et  assignare  dilectis  nobis  in  Cristo  abbati  et 

conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  et  idem  abbas  nos  rogarit 

quod  sibi  inde  breue  nostrum  de  inquisicione  concedamus,  nos  super 

hiis  certiorari  volentes  vobis  mandamus  quod  cum  ab  ipso  abbate 

vel  per  alium  suo  nomine  requisiti  fueritis,  sub  sigillo  quo  nunc  in 

Anglia  vtimur  breue  inquisicionis  huiusmodi  fieri  faciatis,  ad  nos  per 

ipsius  abbatis  nuncium  remittendum,  vt  quod  inde  vlterius  faciendum 

fuerit,  fieri  faciamus.  Teste  me  ipso  apud  Malum  Leonem,  ix  die 

August i,  anno  regni  nostri  xv°. 

Rex  vicecomiti  salutem.  Precipimus  tibi  quod  per  sacramentum  lE^  o  'j 
proborum  et  legalium  hominum  de  comitatu  tuo,  per  quos  rei  Veritas  (1287.) 
melius  sciri  poterit,  diligenter  inquiras  vtrum  sit  ad  dampnum  vel 

nocumentum  nostrum  vel  ad  dampnum  seu  nocumentum  aliorum,  si 

concedamus  dilectis  nobis  in  Cristo  abbati  et  conuentui  sancti  Augu- 
stini Cantuarie  quod  ipsi  se  accrescere  possint  de  feodo  suo  proprio 

vsque  ad  cc.  quateruiginti  acras  terre,  Ix.  acras  bosci,  c.  solidos  redditus 

cum  pertinenciis  in  Menstre,  Chystelet,  Stur\  Northburne,  Lenham, 

Keninton'j  Ripple,  Selling',  Newinton'  et  Plumsted.      Et  si  sit  ad 

610  THE  REGISTER  OF 

dampnum  vel  nocumentum  nostrum  vel  ad  dampnum  seu  nocumentum 

aliorum,  tunc  ad  quod  dampnum  et  ad  quod  nocumentum  nostrum  et  ad 

quod  dampnum  et  ad  quod  nocumentum  aliorum,  et  quorum,  et  qualiter, 

et  quo  modo,  et  de  quo  tenementa  ^  ilia  inmediate  tenentur  et  per  quod 
seruicium  et  quantum  valent  per  annum  in  omnibus  exitibus.  Et 

inquisicionem  inde  sic  factam  sub  sigillo  tuo  et  sigillis  eorum  per  quos 

inquisicio  ilia  facta  fuerit  nobis  sine  dilacione  mittas  et  hoc  breue. 

Teste,  E.  comite  Cornubie,  xvj°  die  Octobris,  anno  regni  regis 
Edwardi  xv°. 

(Folio  Abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  queritur  de  lohanne  de  Handloo, 

378,  yo.)  lohanne  Scappe,  lacobo  Germeyn,  Willelmo  le  Bedel,  Willelmo  le 
Ros,  Thoma  le  Frensh,  Adam  lakyn,  Thoma  de  Donemershe,  lohanne 

Godard,  lohanne  Colebrand,  Simone  le  Wyte  et  de  aliis  hominibus 

aquagii  de  Heth'  de  placito,  quare  ipsi  terram  dicti  abbatis  apud 

Borewaremersh"*  foderunt,  et  terras  suas  per  aquas  dictorum  hominum 
ibidem  intrantes  submerserunt,  et  quodam  fossato  vocato  Flet' 
tamquam  de  communi  waterganga  sua  absque  aliqua  consideracione  vsi 

fuerunt,  et  quendam  pontem  ipsius  abbatis  fregerunt  et  asportauerunt 
etc.  Plegii  de  prosequendo  Willelmus  de  Cokfeld  et  Robertus  de  Stur\ 

Et  abbeis  ponit  loco  suo  fratrem  Willelmum  de  Biholte  monachum 

suum  vel  Willelmum  de  Cokfeld  versus  predictos  homines  ad  lucrandum 

etc.  de  placito  transgressionis  etc. 

(23  Jan.         Lestus  marisci  de  Romenal  tentus  apud  Borewaremersh**  die  louis 
^•^        proximo  post  festum  beati  Vincencii  anno  regni  regis  Edwardi  vicesimo 

sexto  coram  communi  balliuo  et  xxiiij^""  iuratoribus  marisci. 
Abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  querens  per  attornatum  suum 

optulit  se  versus  lohannem  de  Handloo,  lohannem  Scappe,  lacobum 

Germejm,  Willelmum  le  Ros,  Thomam  le  Frensh,  Adam  lakyn, 

lohannem  Colebrand  et  versus  alios  homines  dicti  aquagii  de  Heth'  de 
placito  transgressionis.  Et  predicti  lohannes  de  Handloo  et  lohannes 

Scappe  et  alii  homines  dicti  aquagii  summoniti  veniunt  et  petunt 

licenciam  concordandi  cum  predicto  abbate  et  habent.  Et  est  con- 
cordia  talis,  videlicet,  quod  dictus  abbas  concedit  quod  predicti 

homines  in  ista  sesona  yemali  tantum  habeant  watergayngam  suam 

per  quoddam  fossatum  vocatum  Fief  per  concessionem  suam  specialem 

et  per  communem  assensum  ipsorum  hominum  ;  post  instantem  yemem 

transactam^  concesserunt  se  omnino  esse  preclusos  ab  omni  iure, 

possessione  et  clamio  nomine  watergaynge  in  dicto  loco  vocato  Flet' 
in  posterum  habendis.     Et  dicti  homines  vlterius  se  cognoscunt  esse 

^  MS. :— tenemento.  '  MS.  : — transactum. 
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contentos  habendo  watergayngam  suam  in  quodam  fossato  vocato 

Wlpakkesdich**,  quod  est  propinquius  de  la  Sealtehee,  ita  quod  dicta 
watergaynga  in  principio  suo  vbi  aque  dictorum  hominum  in  ipsam 

intrare  debent  vsque  ad  duas  quarentenas  fiat  de  latitudine  xiij. 

pedum  hominis.  Et  residuum  dicte  watergaynge  versus  Stakebregg' 
fiat  de  latitudine  xij.  pedum  hominis.  Et  quod  fiat  et  sustineatur  in 

posterum  communibus  custibus  ipsorum  quorum  terre  ab  aquarum 
dulcium  inundacione  saluantur,  iuxta  consuetudinem  de  huiusmodi 

watergayngis  in  marisco  de  Romenal  hactenus  vsitatam.  Et  quod 

terra  de  dicta  watergaynga  eiecta  super  terram  bassiorem  dicti  abbatis 

apponatur.  Et  si  necesse  fuerit  quod  dicta  watergaynga  ad  communem 

vtilitatem  maiori  latitudine  indigeat,  tunc  vbi  necesse  fuerit  per  visum 

xij.  iuratorum  eiusdem  aquagii  vel  per  consideracionem  xxiiij®'^  iura- 
torum  de  marisco  predicto  emendetur.  Et  ad  predictam  concor- 
diam  sicut  predictum  est  inposterum  tenendam  petitur  super  hoc 

hinc  inde  indicium  predictorum  xxiiij**^  iuratorum  ad  hoc  ibidem 
summonitorum.  Et  quia  dicta  concordia  legi  marisci,  prout  per 

visum  inde  habitum  manifestius  apparet,  in  omnibus  concordat  eo 

quod  per  dictam  watergayngam  plus  terre  potest  saluari  et  minus 

perdi,  consideratum  est  quod  dicta  concordia  in  omnibus  sicut  pre- 
dictum est  firmiter  teneatur  inperpetuum,  et  quod  homines  de  dicto 

aquagio  dictam  watergayngam  fossari  faciant,  sicut  supradictum  est, 

citra  festum  beati  lohannis  Baptiste  proximo  venturum  ;  alioquin  com- 
munis balliuus  qui  tunc  fuerit  fieri  faciat,  et  de  eisdem  hominibus 

duplum  capiat ;  et  quod  dictus  abbas  de  fossato  vocato  Flet\  vbi  alias 

dicti  homines  watergayngam  suam  clamabant,  post  instantem  yemem 

transactam  ^  comodum  suum  faciat  qualitercumque  sibi  melius 
expedire  viderit  absque  contradiccione  et  calumpnia  aliquorum 

hominum  aquagii  predicti  inperpetuum. 

[*  Carta  antiqua  xooiiy''^  iuratorum  marisci  Rom^ne  confirmata  cum  (Folio 

clausulis  specialibu^  vt  patet  in  sequenti.''  379,  ̂ r^.) 

Inspeximus  of  the  letters  patent  of  Edward  iij  which  are  an  in-        ̂ ' 
speximu^  of  letters  patent  of  Henry  iij.     Only  the  opening  phrases  are 
recited  and  the  dates  are  not  given. 

Also  clauses  exempting  the  bailiff  and  j urates  from  being  put  on 

assizes^  juries,  cj-c,  unless  in  matters  touching  the  Kingy  and  from  being 

made  sheriffs,  escheators,  or  any  royal  officers,  against  their  will,  'pre- 
sertim  pro  eo  quod  per  eorum  absenciam  totus  predictus  mariscu^9,  vt 

accepimus,  posset  breui  tempore  inundari  et  penitus  perdi  et  destrui  . . .' 
17  January,  IJf  Richard  j;.] 

*  MS. : — transactum. 
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(Folio  Reuocacio  porte  sancti  Augustini,  anno  regni  regis 
^7^'  ̂ °-)  Edwardi  tercii  xxxvj*°. 

(1362.)  Edwardus  Dei  gracia  ̂   rex  Anglie,  dominus  Hibernie  et  Aquitanie, 
omnibus  ad  quos  presentes  litere  peruenerint  salutem.  Licet  nuper 

pro  bono  seruicio  quod  dilectus  valettus  noster  Reginaldus  de  Ferrariis 
nobis  inpe.ididit  per  literas  nostras  patentes  concesserimus  eidem 

Reginaldo  custodiam  porte  abbatie  sancti  Augustini  Cantuarie; 
habendam  eidem  modo  quo  alii  custodiam  illam  antea  habuerunt; 

quia  tamen  certitudinaliter  nobis  constat  quod  custodia  porte  predict© 
ad  nos  non  pertinet  conferenda  nee  per  nos  seu  progenitores  nostros 
alicui  data  fuit  vel  concessa,  nee  dictus  Reginaldus  nobis  de  aliquo 
iure  dictam  custodiam  conferendi  sciat  informare,  sicut  coram  nobis 

est  confessus ;  Nos  nolentes  Deo  et  sancte  ecclesie  in  aliquo  preiudicari, 

dictas  literas  patentes  ac  concessionem  nostram  eidem  Reginaldo  de 

custodia  porte  predicte  sic  factas  ex  certa  sciencia  tenore  presencium 

duximus  reuocandas,  nolentes  quod  abbas  et  conuentus  loci  predicti 

super  iure  suo  in  hac  parte  pretextu  predicte  concessionis  nostre  in 

aliquo  impediantur  seu  grauentur.  In  cuius  rei  testimonium,  has 

literas  nostras  fieri  fecimus  patentes.  Teste  me  ipso  apud  West- 

Hionasterium,  xiiij™°  die  Maii  anno  regni  nostri  xxxvj*°. 
Per  ipsum  regem.  Woll\ 

Vacat  quia  restitute  fuerunt,  eo  quod  regi  constat  quod  ipse  non 

habet  ius  custodiam  porte  abbatis  suprascripte  conferendi  et  ideo  iste 

litere  reuocantur,  cancellantur  et  dampnantur  prout  patet  in  rotulo 

patencium  de  anno  regni  istius  regis  xxxvj*°. 

(Folio  Edwardus  Dei  gracia  rex  Anglie  et  Francie  et  dominus  Hibernie 

«380,  r  .)  ̂iiectis  sibi  in  Cristo  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie. 
Cum  vos  racione  noue  creacionis  vestre,  prefate  abbas,  teneamini  vni 

de  clericis  nostris,  quem  vobis  duximus  nominandum,  in  quadam 

annua  pensione  de  domo  vestra  percipienda,  quousque  per  vos  sibi 

prouisum  sit  de  beneficio  ecclesiastico  competenti,  ac  nos  promocionem 
dilecti  clerici  nostri  Thome  de  Sabryches worth,  suis  exigentibus 

meritis,  affectantes  ipsum  ad  huiusmodi  pensionem  a  vobis  per- 
cipiendam  duximus  nominandum,  vobis  igitur  mandamus  quatinus 

eidem  Thome  talem  pensionem  in  dicta  domo  vestra  in  forma  predicta 

percipiendam  que  dantes  deceat  percipientemque  fortius  obligatum 

reddere   debeat   concedatis,  literas  vestras  patentes  sigillo  capituli 

*  MS. ;— gracie. 
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"vestri  signatas  eidem  lohanni  super  hoc  fieri  facientes.     Et  quid  inde 
duxeritis  faciendum  sine  dilacione  aliqua  rescribatis.     Teste  me  ipso. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presentes  litere  peruenerint 

Michael  permissione  diuina  abbas  monasterii  sancti  Augustini 

Cantuarie,  ad  Romanam  ecclesiam  nullo  medio  pertinentis,  et  eiusdem 
loci  conuentus  ordinis  sancti  Benedicti  salutem  in  Domino.  Cum 

excellentissimus  ^  dominus  noster  dominus  Edwardus  Dei  gracia  rex 
Anglie  et  Francie  et  dominus  Hibernie  a  nobis  racione  noue  creacionis 

nostre  ̂   quamdam  annuam  pensionem  pro  vno  de  clericis  suis  quem  ad 
hoc  duxerit  nominandum  de  monasterio  nostro  clamat  habere,  quo- 
usque  eidem  clerico  de  beneficio  ecclesiastico  competenti  per  nos  sibi 

fuerit  prouisum,  et  cum  idem  excellentissimus  et  illustrissimus 

dominus  noster  rex  nobis  abbati  et  conuentui  monasterii  predicti 

Thomam  de  Sabrychessworth  clericum  ad  huiusmodi  annuam  pen- 
sionem percipiendam  et  habendam  per  breue  suum  nobis  directum  in 

forma  predicta  mandauit,  nos  volentes  reuerentissimam  voluntatem 

domini  nostri  regis  predicti  omnibus  viribus  nostris  vt  tenemur 

humiliter  facere  et  implere,  noueritis  nos  vnanimo  concessu  et  voluntate 

capituli  nostri  eadem  de  causa  concessisse  dilecto  nobis  in  Cristo 

Thome  de  Sabrichesworth  clerico  supradicto  annuam  pensionem 

centum  solidorum  de  monasterio  nostro  annuatim  in  forma  predicta 

percipiendam  ̂ ,  videlicet,  festo  Natiuitatis  sancti  lohannis  Baptiste, 

Natalis  Domini  equalem  soluendo  porsionem  *  a  die  confectionis  pre- 
sentium,  quousque  eidem  Thome  de  aliquo  beneficio  ecclesiastico 

competenti  per  nos  prouisum  fuerit,  recipientes  de  prefato  Thoma 

acquietanciam  de  qualibet  solucione  terminorum  predictorum  ;  ad 

quam  quidem  solucionem  bene  et  fideliter  loco  et  terminis  vt  pre- 

fertur  faciendam  obligamus  nos  et  monasterium  nostrum  per  pre- 
sentes. 

[Grant  hy  William,  abbot,  and  the  convent  of  St.  Augustine,  to  John  (Folio 

Wykes,  esquire,  and  Joan,  who  was  wife  of  John  StapUgate^  in  the  isle       '  ̂  *' 
of  Thanet,  of  the  wardship  and  marriage  of  Elizabeth,  daughter  and 

heir  of  the  said  John  Staplegate. 

Given  in  chapter,  19  November,  1S96,  W  Richard  i/.] 

Vniuersis    ad    quos    presens    scriptum    peruenerit,   Ricardus    de  (Folio 

Suhtcherch'  miles  eternam  in  Domino  salutem.    Noueritis  me  domino     ̂ '  ̂  •' 
meo  domino  Thome  Dei  gracia  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  (29  July, 

'       1284.) 

*  MS.  :— excellentissima.  
'  MS. :— vestre. 

^  MS. : — precipiend'.  *  MS.  :— equali  soluend'  porsionem. 
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quodam  marisco  in  Chistelet  apud  Listard,  continente  pasturam  cce 

ouium,  qui  quidem  mariscus  aliquando  fuit  Willelmi  de  Beauueys  et 

quern  de  Alexandre  de  Wode  in  feodo  perquisiui,  et  in  capite  de  ipso 

abbate  et  ecclesia  sua  teneo,  et  absque  vllo  medio  tenere  clamo  per 

seruicium  octaue  partis  feodi  vnius  militis,  homagium  fecisse,  saluo 
tamen  cuilibet  iure  suo  cum  inde  versus  me  loqui  voluerit.  In  cuius 

rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Datum 

apud  Cantuariam,  die  Sabbati  proximo  post  festum  sancti  lacobi 

apostoli  anno  regni  regis  Edwardi  duodecimo. 

(1191.)  Sciant^  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 
ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
loci   conuentus  concessimus  et   donauimus  abbati  et   conuentui   de 

Comwelle  in  perpetuam  elemosinam  ius  nostrum  quod   habemus  in 

ecclesia  de  Bewesfeld',  tenendum  de  beato  Augustino  et   de  nobis, 
reddendo  inde  nobis  pensionem  annuatim  decem,  scilicet,  solidos,  in 

festo  sancti  Michaelis,  eo  expresso  quod  abbas  de  Cumwelle  qui  pro 
tempore  fuerit  et  canonici  eiusdem  loci  ad  consilium  et  adiutorium 

ecclesie  beati  Augustini  erunt,  vbicumque  cognouerint  ecclesiam  beati 

Augustini  eorum  consilio  et  adiutorio  indigere;  eo  eciam  expresso 

quod  non  poterunt  exigere  decimas  garbarum  de  viginti  quinque  acris 

de  Napisherst  quas  quandoque  concessimus  Thome  de  Newesole  per- 
sonaliter,  minutas  autem  decimas  de  supradictis  viginti  quinque  acris 

concessimus  ecclesie  supradicte  de  Bewesfeld  pro  ecclesiastico  seruicio 

quod  faciet  ecclesia  ilia  hominibus  nostris  qui  ibi  habitant.     Quando 
autem  hec  concessio  et  donacio  facta  fuit  lohanni  abbati  de  Comwelle 

in  capitulo  nostro,  promisit  ipse  lohannes  in  verbo  veritatis  pro  se  et 

conuentu  suo  quod  fidelitatem  ecclesie  beati  Augustini  et  omnia  hec 

supradicta  fideliter  obseruabunt.     Factum  est  autem  hec  concessio  et 

donacio  anno  regni  regis  Ricardi  x°  xvj^  die  Kalend'  Marcii ;  et  vt 
ipsa  imperpetuum  stabilis  permaneat  et  inconuulsa  presentis  scripti 

testimonio  et   sigilli    ecclesie   nostre   apposicione  eam   roborauimus. 

Hiis   testibus,   Stephano   de    Thornham,   Reginaldo    de    Comhelle, 
Willelmo  de  Ceritoun,  Gillone  de  Badelesmer,  et  Willelmo  fratre  suo, 

Roberto  filio  Ricardi,  magistro  Gervasio,  Widone  ianitore,  Willelmo 
coco  et  pluribus  aliis. 

(Folio  [Robert  de  Bradegar,  commissary  general  of  Canterbury,  to  the  dean 

382,  Y°.f  of  Dover,  and  John  Tryppe,  clerk,  of  the  diocese  of  Canterbury,  to 
sequester  the  profits  of  the  parish  church  of  Siberteswelde  from  which 

the  abbot  and  convent  of  St.  Radegund  owe  a  yearly  payment  of  20s., 

^  This  entry  is  in  a  very  late  hand,  of  the  time  of  Henry  VI  or  later :  see 
above,  folio  3-41  r^. 

2  Folios  381  yo  and  382  r«  are  blank. 
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and  of  the  parish  church  of  Be  wsf eld  from  which  the  prior  and  convent 

of  Combwell  owe  a  yearly  payment  of  10s,  to  the  church  or  monastery 

of  St.  Augustine ;  and  to  cite  the  occupiers  of  the  said  profits  to  appear 
before  him  in  the  church  of  Canterbury  on  Friday  next  to  come, 

Canterbury,  A,D.  1389, "^ 

Answer  of  John  Tryppe,  He  has  carried  out  the  sequestration  and 

citation.  Seal  of  the  dean  of  Canterbury,  Dated  '  vltimo  die  mensis  \ 
{* Gives  29  March  as  the  date  of  the  above  letter.)] 

Memorandum  quod  lohannes  de  Rettlyngg'  de  Hachesham  recognouit  (Folio 

anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis  Edwardi  sexto  se  teneri  .  .  .  abbati  ffoio^^*' 
sancti  Augustini  Cantuarie  in  xxvZi.  sterlingorum  de  quibus  soluet 

eidem  ad  festum  sancti  Michaelis  proximo  futurum  \s,  et  sic  de  anno 

in  annum  ad  idem  festum  sancti  Michaelis  \s,  quousque  eidem  abbati 

predictas  xxv/i.  plenarie  persoluerit.     Et  nisi  fecerit  etc. 

Item,  Willelmus  de  Cossyngton",  miles  recognouit  predicto  .  . .  abbati 
Cantuarie  in  1.  marcis  de  quibus  soluet  eidem  ad  festum  Omnium 

Sanctorum  proximo  futurum  iiij*"^  marcas  et  ad  festum  sancti  lohannis 

Baptiste  proximo  sequens  m]^^  marcas  et  sic  de  anno  in  annum  ad 
eosdem  terminos  viij.  marcas  quousque  etc.     Et  nisi  etc. 

Iste  recogniciones  sunt  inter  recogniciones  de  termino  Pasche  anno 

regni  regis  Edwardi  filii  regis  Edwardi  sexto. 

W.  Cosynton'. 
Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  West-  (9  Feb. 

monasterium  in  octabis  Purificacionis  beate  Marie,  anno  regni  regis  ̂   ' 

Edwardi  filii  regis  Henrici  xxxiiij*°  coram  Radulpho  de  Hengham, 
Willelmo  de  Berford,  Elia  de  Bekynham,  Petro  Malore,  Willelmo 

Howard  et  Lamberto  de  Trikyngham  iusticiariis  et  aliis  domini  regis 

fidelibus  tunc  ibidem  presentibus,  inter  Willelmum  de  Cosynton'  et 
Matilldem  vxorem  eius  querentes  et  magistrum  Thomam  de  Cobeham 

deforciantem  de  maneriis  de  Cosynton"*,  Southberton  et  Acres  cum 
pertinenciis.  Vnde  placitum  conuencionis  summonitum  fuit  inter  eos 

in  eadem  curia,  scilicet,  quod  predictus  Willelmus  recognouit  predicta 

maneria  cum  pertinenciis  esse  ius  ipsius  Thome  vt  ilia  que  idem 

Thomas  habet  de  dono  predict!  Willelmi.  Et  pro  hac  recognicione 

fine  et  concordia  idem  Thomas  concessit  predictis  Willelmo  et 

Matilldi  predicta  maneria  cum  pertinenciis  et  ilia  eis  reddidit  in  eadem 
curia  ;  habenda  et  tenenda  eisdem  Willelmo  et  Matilldi  et  heredibus 

quos  idem  Willelmus  de  corpore  ipsius  Matilldis  procreauerit  de 

capitalibus  dominis   feodi    illius   per  seruicia   que  ad   ilia  maneria 
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pertinent  imperpetuum.  Et  si  contyngat  quod  predictus  Willelmus 

obierit  sine  herede  de  corpore  ipsius  Matilldis  procreate,  tunc  post 

decessum  ipsorum  Willelmi  et  Matilldis  predicta  maneria  cum  per- 
tinenciis  integre  remaneant  rectis  heredibus  ipsius  Willelmi,  tenenda 

de  capitalibus  dominis  feodi  illius  per  seruicia  que  ad  ilia  maneria 

pertinent  imperpetuum. 

(Folio  Camerarius  I.  Seuenoke  recepit  de  redditu  de  Chistelet  maneria,  de 

383,  yo.)    Qj.jg  2jj^  xjd.,  De  honygauil  eiusdem  v*.,  De  dono  vicecomitis  eiusdem 
xijfZ.,  De  hamello  de  Ore  liij*.  iu}d.,  De  redditu  Bertoleme  Ferentini 

\s.  yi'jd.  oh,^  De  redditu  de  Rypple  Ixvj*.  vijc?.  06.,  De  redditu  prati 
Terry  vj*.  iiijd 

Summa  ix/i.  x*.  \\\]d.  oh. 

Arreragia  redditus  de  Demecherche,  horsauer,  romiscot 
et  doni  vicecomitis  pro  parte  domini  Stephani  de 
Valoyns. 

(1360-  De  anno  regni  regis  Edwardi  tercii  xxxiiij'°,  et  ab  eodem  anno 

*^''  vsque  annum  regni  regis  predicti  xliiij*"™  completum,  per  xj.  annos 
pro  vij*.  redditus  per  annum  Ixxvij*. 

1366-71.)       Item,  idem  dominus  Stephanus  pro  vij.  acris  terre  eiusdem  redditus 

perquisitis  de  Thoma  Niewhous  de  anno  regni  regis  predicti  xl"  xljo 

xlij**  xliij°  et  xliiij*°  per  v.  annos  pro  nd.  oh,  per  annum,  iiij*.  iiij^i.  oh, 

Summa  vtriusque  iiijZi.  xvjcZ.  oh. 

(1359-  Arreragia  de  decimis  de  Cudstede  de  anno  regni  regis  predicti 

1«^7§-)        xxxiijo  et  ab  illo  anno  vsque  annum  regni  regis  predicti  xliiij*"™  com- 
pletum, per  xij.  annos,  xij/i. 

Summa  xij/i. 

Summa  omnium  arreragiorum  vtriusque  partis  xvj/i.  xvj  J.  oh, 

(31  Jan.  Computato  finaliter  de  omnibus  parcellis  superius  debitis  et  con- 

'  •-'  tentis  vltimo  die  lanuarii  anno  regni  regis  Edwardi  tercii  post  con- 
questum  Anglie  quadragesimo  quarto  in  monasterio  sancti  Augustini